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S E N I O RV E R K S A M H E T  
A-LAGET  

A-laget svarade denna säsong för en mycket bra prestation och den bästa 
tabellplaceringen någonsin, fjärde plats i Allsvenskan Södra. JB tog poäng mot samtliga 
motståndare i serien utom mot seriesegraren Gripen/Trollhättan. 

I likhet med tidigare år startade försäsongsträningen i mitten av april med bra tillslutning 
av spelare från A-truppen, BK och några P18-spelare. Den 23 augusti började isträning 
på hockeyrink i Smedjehov. När de nya ishallarna vid Kinnarps Arena invigts i mitten av 
september flyttade A-laget sin isträning dit på betydligt bekvämare tid än de sena 
kvällarna i Smedjehov. Från 6 september till 18 oktober tränade A-lagstruppen i Sapa 
Arena i Vetlanda, en gång i veckan. A-laget spelade fyra träningsmatcher och deltog i två 
cuper under september-oktober, dels Quality Hotel Cup i Örebro med fyra matcher, dels 
KOSA Cup I Vetlanda med fyra matcher. JB vann för övrigt den senare cupen, medan 
övriga träningsmatcher gav blandade resultat.   

Det blev en mycket jämn serie i Allsvenskan Södra, där JB inför sista omgången hade en 
teoretisk chans att gå till elitseriekval men samtidigt också risk att hamna på en betydligt 
sämre placering än den slutliga fjärdeplatsen. På 22 spelade matcher tog JB 25 poäng 
efter 12 vunna matcher, 1 oavgjord och 9 förluster.  

Slutställningen i Allsvenskan södra:  

Tabell M V O F +/- P D 

1.  Gripen Trollhättan BK 22 16 3 3 132 - 79 35 53 

2.  Tranås BoIS 22 14 1 7 108 - 89 29 19 

3.  IF Boltic 22 13 2 7 122 - 105 28 17 

4.  Jönköping Bandy IF 22 12 1 9 103 - 90 25 13 

5.  Lidköpings AIK 22 12 0 10 111 - 85 24 26 

6.  Finspångs AIK 22 11 2 9 107 - 87 24 20 

7.  Frillesås BK 22 11 1 10 106 - 102 23 4 

8.  Nässjö IF 22 10 2 10 105 - 96 22 9 

9.  Åtvidabergs BK 22 10 2 10 109 - 123 22 -14 

10.  Blåsut/Vänersborg BK 22 7 1 14 99 - 121 15 -22 

11.  Mosseruds GF Bandy 22 5 1 16 83 - 135 11 -52 

12.  Mölndal Bandy 22 3 0 19 81 - 154 6 -73 

 

Sju av JB:s spelare deltog i samtliga matcher och fyra spelare missade bara en match. JB 
gjorde 103 mål, två färre än förra säsongen och antalet insläppta mål uppgick till 90, fyra 
färre än förra säsongen. Vid jämförelsen ska beaktas att denna säsong spelades 22 
matcher och den förra 20 matcher. 

http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=146
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=158
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=210
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=175
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=164
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=215
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=155
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=180
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=139
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=178
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=194
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=225
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Oscar Henriksson vann den interna skytteligan även denna säsong, nu med 39 fullträffar. 
Närmast kom Kalle Ahlgren med 13 och Stefan Fredriksson med 11 mål. Oscar kom på 
femte plats i skytteligan för Allsvenskan Södra. Jimmie Magnusson var bäst när det gäller 
målpass med sina 21 assist, vilket gav en åttonde plats i hela serien. 

Av JB:s 103 mål gjordes 12 på hörnor, 3 på frislag och 6 på straffar, medan övriga 82 var 
spelmål. 8 % av antalet hörnor och 75 % av straffarna resulterade i mål. 

Tränare för A-laget har för femte säsongen i följd varit Kent Henriksson och Kalle 
Tedman. Utöver tränarna har följande ledare varit engagerade kring A-laget: 

Sportchef:  Robert Madach 
Material: Björn Näslund, Björn Ericsson 
Slipning: Stefan Fridén, Anders Davidsson, Anders Laryd m.fl.  
Lagledare:  Pelle Alzén  

Sekretariatet har vid hemmamatcher varit bemannat av Anna Tillberg och Ingalill 
Dahlström.  Alf Andersson har som matchvärd sett till att motståndare och funktionärer 
och publik blivit väl omhändertagna vid hemmamatcherna och Ingvar Karlsson har 
bemannat entrékassan. Magnus Johansson har svarat för uppdatering av hemsidan och 
Reklambyrån NY. har tagit fram programblad, annonser m.m. Ledare och föräldrar från 
ungdomslagen har svarat för kioskverksamheten och spelare från ungdomslagen har 
agerat bollkallar vid hemmamatcherna. Personal från Röda Korset har varit på plats för 
”första-hjälpen-insatser”.   

Ett STORT TACK till alla som medverkat kring matcherna!  

Avslutningsvis också ett STORT TACK till våra sponsorer som genom reklam på 
matchdräkt, reklamskyltar på bandybanan samt match- och bollsponsring lämnat 
värdefullt ekonomiskt stöd till Jönköping Bandy!   

/Pelle Alzén 

 

BK JÖNKÖPING  

Denna säsong började på ett strålande sätt för BK Jönköping Konkurrens om platserna då 
många unga spelare tryckte på underifrån som ville ta plats i laget. Tre träningsmatcher spelades 
med segrar för Malmbäck och Waggeryd samt en mycket hedersam förlust mot blivande 
seriesegrarna Tjust. Dessutom deltog BKJ i DM med framgång. Gruppen vanns efter 
meriterande segrar mot Stjärnan och Åby/Tjureda. Tyvärr blev det en knapp förlust i 
kvartsfinalen mot Malmbäck. 
 
När sedan serien drog igång började problemen med skador och sjukdomar i både A-laget och 
BKJ vilket kraftigt påverkade lagets kvalitet. Efter tre raka förluster kom sedan första segern 
borta mot Waggeryd och därefter kanske säsongens bästa insats när laget besegrade Derby på 
hemmaplan med 7-2. Sedan följde en mycket tung period med förluster och lagets lyckades bara 
plocka hem ytterligare 1 poäng efter oavgjort hemma mot Malmbäck. Dock fanns det ljusglimtar 
och snöpliga uddamålsförluster som mycket väl kunde gett segrar i stället. Hade laget fått spela 
större delen av säsongen med det lag som startade säsongen hade troligen en plats i mitten av 
tabellen varit mycket trolig.  
 
Skytteligan vanns av Oscar Wahlgren som lyckades göra 13 mål och därefter följde Tobias 
Asplund och Lukas Wahlgren med 7 mål vardera.. Mest utvisade spelare var även i år Robin 
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Gustafsson med 110 min följd av Gustav Petterson på 90 min och Peter Ekström på 60 min. P g 
a av alla skador och sjukdomar var det i år endast junioren Oscar Wahlgren som spelade samtliga 
18 seriematcher. Träningsflitigast har Robin Gustafsson, och Fredrik Jansson varit men hela 
truppen har tränat mycket bra. 
 
Huvudsyftet med BK Jönköping är att ge unga spelare en chans att utvecklas mot bra motstånd 
och därmed vara ännu bättre förberedda för klivet upp i A-laget. Flera av våra unga spelare har 
tagit detta kliv dom senaste säsongerna. Dessutom har P18-spelarna fått möjlighet att spela mot 
seniorlag och det har varit mycket utvecklande för dessa killar. BK Jönköping hade den klart 
lägsta medelåldern av alla lagen i serien och i vissa matcher var medelåldern under 19 år! 
 

Ledare: Tränare var alltså Håkan Ankar och Tobias Asplund samt lagledare har varit Dan 

Gustafsson. Till alla som på något sätt gjort en insats för BK Jönköping vill vi framföra ett stort 
tack! 
 
/Dan Gustavsson 
 
 
Matchstatistik för BK Jönköping säsongen 2010/11 
 

Motståndare H/B Resul tat Poäng 

Stjärnan B 0 8 0 

Skirö/Nävelsjö H 3 8 0 

Åby B 2 7 0 

Waggeryd B 7 3 2 

Derby H 7 4 2 

Tjust B 3 9 0 

Borgia H 5 10 0 

Malmbäck B 4 5 0 

Målilla H 2 10 0 

Stjärnan H 5 9 0 

Skirö/Nävelsjö B 1 9 0 

Åby H 5 6 0 

Waggeryd H 1 4 0 

Derby B 3 7 0 

Tjust H 2 8 0 

Borgia B 3 5 0 

Malmbäck H 3 3 1 

Målilla B 1 13 0 

Totalt:   58 128 5 
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VETERANLAGET  

Verksamheten i veteranlaget lyfte ytterligare ett snäpp denna säsong. Den viktigaste delen i detta 
var att vi fick kontinuitet i våra träningspass, och att träna bandy på fredagar kl 16 blev en rutin 
för många. Vi var i snitt ca 15-20 killar (gubbar?) på varje träning och sammanlagt deltog 35 st på 
minst en träning. För att få så matchlik träning som möjligt fokuserade träningarna till 100 
procent på den klassiska övningen två-mål. Säsongen avslutades med att vi spelade DM i Nässjös 
fina inomhushall. Och kanske var det ovanan att spela inomhus som gjorde att vi inte kunde 
prestera på topp. Men vi blev till slut fyra av fem deltagande lag.  
 
/Anders Nyström 
 
 
 

U N G D O M S V E R K S A M H E T  
 

P18  

P18 bestod under säsongen av 15 spelare vilka tränades av David Kjellqvist. Runt laget fanns 
också Magnus Eberhardzon, Pär Briggert och Kent Lorshag vilka bidragit med material- och 
lagledarbitar under året. 
 
Försäsongsträningen drog igång redan i april med barmark och fysträning två ggr/vecka såväl på 
Råslätts IP som vid Sandagymnasiet. Det var under försommaren oklart hur stor vår trupp skulle 
bli men under juni/juli framstod att vi skulle ha tillräckligt med spelare. När vi väl kommit till den 
fas då fysträning övergick till isträning blev närvaron något högre bland spelarna och ett lag 
kunde börja formas. Isträningarna i Kinnarps likt de på Råslätt bedrevs tillsammans med BK 
vilket gjorde att vi blev några till på isen.  
 
Redan tidigt i ishallen tränades spelarna i att "tänka" bandy för att senare kunna spela på ett 
eftersträvansvärt vis när träningsmatcherna tog vid. Redan vid den första träningsmatchen 
märktes att spelarna varit mottagliga för spelidén vilket gjorde att träningsmatcherna såväl som 
inledningen på serien gick suveränt. Av 7 inledande spelade matcherna under säsongen hade P18 
vunnit 6 av drabbningarna och toppade den pojkallsvenska sydserien fram till i mitten av januari. 
Det som hände sen kom att likna en bergochdalbana i märkliga resultat både med vinster och 
förluster. Fram till nyår hade vi klarat oss utan egentliga skador och truppen var intakt men det 
nya året bjöd på den ena motgången efter den andra. Skador är en anledning till att resultaten 
under slutet på säsongen inte blev som vi hade tänkt. Att spelare fick kliva upp för att täcka upp 
luckor i BK är en annan. Samtidigt var det problematiskt att låna spelare underifrån när det som 
mest behövdes. Seriesegern var som bortblåst i och med en blytung bortaförlust mot i 
Katrineholm, tunt om folk. 
 
Vi slutade till slut 4:a i serien. Även om det får ses som en besvikelse kan vi glädjas åt att spelare 
uttryckt att det var en mycket rolig och lärorik säsong där man fått lära sig vikten av allt från att 
vända ur till att spela en stor och mognare bandy.  
 
/David Kjellqvist 
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P15  

Spelare och ledare för P15 
Jönköping Bandys P15- lag har säsongen 2012/13 bestått av ca 20 spelare, någon hoppade av för 
prioritera fotboll men någon tillkom sent på säsongen.  
Följande har ingått i ledarstaben_ 
Mikael Fransson, (tränare), Hans Björkqvist, (tränare), Mikael Johansson, (tränare), Måns Lindell 
(ledare), Ulf Svensson (ledare),samt ”matrialarna” Lars Lindberg och Robert Ahlqvist. Vi har haft 
stöd av föräldrar till sekretariat, kiosker mm. 
Vi startade säsongen i början av september med isträning på söndagar i nya hallarna Kinnarps 
arena. Kul att få en fast tid så pass tidigt på säsongen. Vi körde även innebandy/kondition/styrka 
på Stadsgården parallellt. Sedan har vi kört 3 pass i veckan på Råslätt där vi kom igång relativt 
tidigt i år. 
 
Seriespel  
Seriespelet genomfördes i Smålands P 15, en rak enkelserie med slutspel i grupper med 4 lag 
(totalt 3 grupper, 12 lag). Vi anmälde oss också till Region Syd,en serie med ”de bästa” lagen från 
just region syd deltar och som genomfördes i enkelserie där man spelade en form av poolspel 
med 3 lag åt gången. 
Hur gick det då? I Smålandsserien slutade vi 2:a efter Åby/Tjurheda med bara 3 tappade poäng. 
Starkt. JB gick till slutspel i grupp 1 ihop med VBK, Tranås och Åby. Vann gjorde VBK med oss 
andra lag på delad andraplats med 2 poäng vardera. I Region Syd kom vi 6:a med Villa som 
obesegrad seriesegrare och de andra 7 lagen inom 4:a poäng. Framförallt såg vi ju att vi hängde 
med de andra lagen och även var klart bättre än vissa. En eloge till Villa som spelar en bra och 
trevlig bandy, kan det ha något med bandykultur att göra? 
 
Cuper etc 
Säsongen inleddes med att DM i SAPA arena Vetlanda, där vi tog oss vidare från gruppspelet 
men förlorade mot VBK i semin. VBK blev senare DM mästare. Traditionen med att åka till fina 
och trevliga Åtvidabergscupen höll vi också vid liv. Vi gick vidare från gruppspelet men åkte ut i 
kvartsfinalen mot Villa men där gjorde JB en fin insats och det var jämnt ganska länge, tror det 
slutade 4-1 till sist. Vi avslutade med att åka till Nässjö första helgen i mars för spel i Akropolis 
Cup. Oj vår kommun stängde visst av aggregaten sista februari, bandy vad är det? Vi fick vila oss 
i form….och det gjorde susen! Startade mot Borgia men ställde ut skridskorna och låg under med 
4-0 i paus. Sa i pausen att nu vi tar oss samman och försöker vinna andra halvlek! Det gjorde vi 
med  6-1!!! Matchen med 6-5 till oss. Hej och hå, vind i seglen! Slog därefter Nässjö och spelade 
oavgjort mot Tranås. Det blev Åby som till slut blev finalmotståndare, ett Åby som vi haft svårt 
för med 3 förluster och 1 oavgjord under säsongen. Gjorde kanske säsongens bästa match och 
vann med klara 4-1. CUPSEGER! Kul avslutning. 
 
Träningar 
Vi har träna 58 ggr spelat 28 matcher samt haft 12 st andra aktiviteter. Totalt 98 gånger har vi 
träffats mer eller mindre. Det har varit bra närvaro över lag på träningarna, truppen har varit 
förhållandevis stor så övningar har gått enkelt att genomföra. Är man många på träningarna så är 
det ju även lättare att göra bra träningar med kvalitet. Pontus tränade mest 48/58 tätt följd av 
Erik S 46/58 men hela 10 st tränade 71% eller mer. BRA! Vad det gäller matcher och målgörare 
så var Pontus klart vassast där följd av Lucas sen var det ganska jämnt men de 2 stack ut rejält. 
Jag är ju lite förtjust i att framhålla  LAGET där jag tycker vi växt otroligt mycket denna säsong. 
Även där avspeglar ju sig träningsfliten med framgångar. 
 
Smålandslag P14 och P15 
JB P15 har haft spelare med i Smålandslagen både för P14 och P15. Albin och Lucas i P 15 gick 
hela vägen och fick bli Svenska mästare. Grattis. I P14 har Pontus och Erik N varit spelat 
matcher i P 14 där även Nils, Johannes, Oskar B och Alexander ingått i Smålandslagets 
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träningstrupp. När man ser de andra lagen kan man ju ibland undra varför vi inte har mer spelare 
som ordinarie i Smålandslagen. Men jag kanske är färgad. 
Lucas blev även utsedd till bästa ungdomsspelare i JB denna säsong. Motivering: En duktig 
bandyspelare men framför allt en kille som kämpar för laget i både med och motgång. Har även 
visat det i Smålandslaget och var med på uttagningsläger till regionslaget. 
  
Sammanfattning 
Sammanfattningsvis har 2012/13 en bra säsong för JB P15. Det har tyvärr varit lite synpunkter 
från föräldrahåll mot ledarna gällande t ex matchning, matchuttagning etc. Ledarna har dock 
utgått från såväl lagets bästa som för spelarens bästa. Då truppen varit stor, många tränat mycket 
frekvent men vissa mindre är det för ledarna tufft att behöva ställa över spelare ibland. Det har 
inneburit att ledarna har försökt att svara upp för åsikterna – det är väl så att ledare redan i P15 är 
en ”utsatt postition”. Att ha en stor trupp med olika kvaliteer ska snarare ses som en tillgång. 
Utgångsläge har varit att alla ska spela matcher, under förutsättning att träning, energi och 
kapacitet motsvaras. Vi har även använt oss av 99-or. Albin P, Alfred, Hampus samt en duktig -
02:a i Emil N. Alla de har skött sig med beröm. 
 
Framtiden? 
Vad det gäller framtiden för detta gäng hoppas vi kunna hålla ihop det och spela i en P 16 serie 
nästa säsong. Vi skulle nog behöva någon ny röst i båset och på träningarna då undertecknad 
kanske varit med lite för länge. Vi är ett härligt ledargäng så det finns förutsättningar att ta över 
laget med en väl inarbetad stab. Det finns flera föreningar där det vid P15 inte längre får vara 
föräldrar i huvudtränaransvaret. Dock bygger bandy fortfarande mycket på deltagande föräldrar, 
på många vis. Det finns en uppgift för alla, som behövs! 
 
Ledarna//Mikael Fransson 
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U13 OCH U11  ( -02)  

Denna verksamhetsberättelse blir som en sammanfattning för två lag och tre årskullar. 
Bakgrunden till detta är att inför säsongen stod det klart att det fanns för få spelare födda -00 och 
-01 för att få ihop till ett lag. Då bildades det en träningsgrupp bestående av spelare födda -00, -
01 och -02. Detta med tanke på att flera -02:or skulle behövas till U13:s matcher. Och så blev det.       
Alla -02:or som har känt sig redo har fått prova på 11-mannaspel under säsongen.  Sedan har 
02:orna också spelat poolspel 7-manna tillsammans med 03:orna. 
 
Säsongen startade den 9:e september med isträning i Kinnarps Arena en gång i veckan. Parallellt 
med isträningen i Kinnarpas Arena så körde vi under försäsongen barmarksträning vid sju 
tillfällen vid Sörgården/Åsasjön i Norrahammar. Detta var uppskattat av killarna.                                                                                                                       
Första träningen på Råslätt var den 28:e oktober. Sedan körde vi på med tre träningar i veckan 
resten av säsongen. Totalt har vi tränat 63 gånger under säsongen. Uppslutningen har varit god.  
 
När säsongen startade var vi 22 spelare, dessvärre slutade tre efter en tid så vi blev 19 kvar. 
Snittet på träningarna har varit 14 spelare + 1-3 03:or som har flyttat upp och tränat med oss. 
U13 spelade seriespel i P13 Småland grupp 2 där de slutade tvåa efter ett suveränt Nässjö. Detta 
får ses som mer än väl godkänt då laget till hälften har bestått av 02:or och i vissa matcher har det 
tom varit med 03:or. Vid några tillfällen hade vi också 99:or med dispens med i laget. 
 
U13 var också på cup i Åtvidaberg en helg i december. Där började vi med förluster mot Spånga 
och Kungälv. Detta gjorde att det inte fanns någon chans att gå vidare men vi avslutade i alla fall 
snyggt med en seger mot Surte på lördagskvällen. Detta var en väldigt rolig helg för både spelare 
och ledare. Spelarna uppförde sig exemplariskt och det var en bra stämning och sammanhållning 
i laget. Snö och kallt och perfekt inramning och väldigt välorganiserat. Förhoppningsvis blir det 
fler besök för JB här. 
 
U11 deltog i sju poolspel under säsongen tillsammans med 03:orna. Arrangemangen kring detta 
sköttes av ledarna för 03:orna och det gjorde de mycket bra. Oftast ställde JB upp med två 7-
mannalag där man blandade 02:or och 03:or på ett bra sätt. 
 
02:orna avslutade säsongen med att åka på Broman Cup i Örebro 1-3 mars. En fantastisk helg 
med killarna och tillresta supportrar. På fredagskvällen var vi och badade i Gustavsviksbadet 
innan vi checkade in på skolan där vi skulle bo. På lördagen började matchandet med segrar mot 
Delta och Västanfors. Gruppspelet fortsatte på söndagen med seger mot Örebro. Gruppseger 
och kvartsfinal mot Kungälv väntade. Även där blev det seger och sedan väntade Vetlanda i 
semifinal. Det blev ett väldigt dramatiskt slut på denna match. JB kvitterar till 3-3 på frislag på 
övertid och lyckas sedan vinna på straffar. Puh! JB i final mot Hamarby! Tyvärr räckte vi inte 
riktigt till där och fick se oss besegrade med 5-3. Men vilken insats våra killar gjorde! En härlig 
avslutning på säsongen och som alltid en väldigt bra stämning och sammanhållning i laget. Alla 
skötte sig perfekt.  
 
Den 10:e mars i Stinsen Arena hade vi sex spelare med på uttagningarna till nästa års Smålandslag 
för P13. Två spelare (Teo Törnell och Emil Nordström) gick vidare till nästa samling som sker 
till hösten. 
Ledare under säsongen har varit Anders Torhall, Jonas Törnell, Anders Sandqvist, Jan 
Nordström och Jens Pettersson. 
Till nästa säsong går 02:orna upp till 11-manna ”på riktigt” och 00:orna flyttar upp till U15. 
Förhoppningsvis kan vi starta upp säsongen i september i Kinnarps Arena igen. 
 
/Jan Nordström 
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U11 ( -03)  

Jönköping Bandy har gett Johan Gustavsson, Henrik Ader & Henrik Landén förtroendet att 
bedriva träning och coachning av U11-03 laget även denna säsong. Ledarstaben har glädjande 
breddats med Kinna Gardewall som kommit in och tagit ett stort administrativt ansvar och 
möjliggjort att vi övriga kunnat fokusera på träningsupplägget. Vi ser mycket positivt på att få 
engagerade föräldrar till att ta steget in i ledargemenskapen och hoppas på fler. 
 
Laget har bestått av spelare födda 2003, totalt 13 stycken och av dessa har tre nya spelare kommit 
till under säsongen. Vi har tillsammans med U11 -02 haft två lag i våra poolspel, 41 matcher 
genomförda och en härlig lagkänsla har spridit sig i truppen.  
 
Laget började redan på försäsongen att bedriva träning första veckan i september tillsammans 
med U9 laget. Ledarstaben har hjälp till med få igång det nya U9 laget innan ledare fanns 
tillgängliga. har fått en mycket bra introduktion av ledarstaben av U11 staben och vill passa på att 
tacka för ett gott samarbete under hela säsongen.  
 
Laget har haft harmoni och glädje i gruppen som gett ett mycket resultat på plan och vi har som 
grupp lyft oss i vårt bandy kunnande. Laget byggt på sina grundkunskaper i bandy med ökade 
tekniska och taktiska kunskaper. Gruppen sätter laget före jaget samt har en mycket god 
stämning som stöttar och hjälper de som behöver mer stöd. ALLA får vara med på sin nivå och 
ledarstaben har i år jobbat med att utveckla spelidén där kollektivet vinner matcherna.  Vi ser 
fram emot en ny fantastisk säsong i det röda stället! 
 
/Ledarstaben U11-03 
 
 

U9 

Vi startade träningen i september tillsammans med U11 i Kinnarps Arena. Efter några veckor 
inne på rink förstod vi att vi skulle bli ett ganska stort gäng i U9. När vi äntligen fick is på Råslätt 
i slutet av oktober var vi ca 20 grabbar som var samlade. 
 
Första helgen i december var de så dags för det första poolspelet. Vi fick förmånen att åka buss 
till Åby där vi mötte Åby/Tjureda (två lag), Nässjö och Tranås. Två vinster, en oavgjord och en 
förlust blev facit för denna lördag. När bussen vände hemåt var det ett gäng trötta spelare, ledare 
och föräldrar som hade inlett bandykarriären på riktigt. En riktigt lyckad dag där vi spelade både 
på nyspolad fin is och under snöfall. Sammanlagt under säsongen spelade vi fem poolspel varav 
tre av dessa var på hemmaplan. Vi blandade både segrar, oavgjorda och förlorade matcher. 
Killarna har utvecklats enormt under säsongen mycket tack vare dessa matcher.  
 
Sammanfattar vi träningar, matcher och andra aktiviteter har vi träffats ca 50 gånger under 
säsongen. Sammanlagt har det deltagit 22 killar som är födda 04-06. Efter juluppehållet mattades 
intresset något men deltagandet var ändå stadigt mellan 12 och 20 stycken. Ju längre säsongen 
gick desto bättre gick det med både träning och engagemang av killarna. Focus på våra övningar 
under träningarna har varit passningsspel och bollmottagning. Den 9 mars avslutade vi säsongen 
med Beyron Cup i Vetlanda. Avresa från Råslätt 08.00 och hemkomst kl.21.00, en härlig 
avslutning på bandysäsongen. Även här blandade vi segrar och förluster. 
 
Tack alla killar, föräldrar och Jönköping Bandy för en härlig första bandysäsong. 
/Tomas, Patrik och Christian 
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TJEJLAG  

I början på bandyskolan såg vi att det var många tjejer som var med, och då kom tanken med att 
försöka starta ett lag för tjejer. I slutet av november delade jag ut infolappar om intresse fanns att 
vara med i ett lag som bestod enbart av tjejer. Responsen var stor. 
Första träningen var den 6 januari med god uppslutning.  Efter träningen hade jag ett föräldrar- 
möte där vi informerade om tanken till nästa säsong. Vi fick några strötider till, och vi tränade 
sammanlagt sex gånger.  Den sista träningen hade vi en liten avslutning i klubblokalen med fika 
och prisutdelning. 
Vi har även fått god publicitet i Jönköpings-posten och J-Nytt där de skrivit att vi startat upp ett 
tjejlag. 
 
Ser fram mot nästa säsong! 
Ledare under vårsäsongen har varit: Elin Adamsson, Jessica Janeblad och Kent Lorshag. 
 
/Kent Lorshag 
 
 

BANDY- & SKRIDSKOSKOLA  

Vi har återigen kunnat ta emot anmälningar på 160 barn till klubbens bandy o skridskoskola. 
Tack vare en bra uppbyggd och planerad verksamhet som vi för varje år försöker utveckla, har 
detta gått att genomföra på ett stabilt och positivt sätt. Allt som allt har vi haft 21 ungdomar 
knutna till grupperna som ledare och som mest har 15 av dessa varit på isen samtidigt. I år har vi 
haft fler nya ledare och därför har antalet på isen varit fler. Glädjande är att vi i år haft fler 
ungdomsspelare med som ledare i bandyskolan. Tre huvudledare har alltid varit på isen, och 
dessutom har vi haft hjälp av andra personer som engagerat sig i anmälan, närvaroregistrering, 
skridskoslipning mm. Ett väl fungerande team. 
 
Information om bandy o skridskoskole start har man kunnat läsa om på klubbens hemsida, och 
vid ett tillfälle har annons varit insatt i Jönköpings-Posten. Anmälan, skridskoslipning och ”prova 
på” på isen genomfördes söndagen före start. Detta minimerade kö till anmälan och gjorde att 
första ispasset kunde starta direkt vid utsatt tid. Vi har haft passen på söndagar mellan kl. 16.00-
17.00. Därefter har vi erbjudit familjerna att stanna kvar och åka till kl. 17.30. Det har varit 
mycket uppskattat. 
 
Söndag före start hade även ledarna information och utbildning på isen. Vi fick tid att lära känna 
varandra och praktiserade olika lekar och övningar. Vi startade tillsammans, men delade upp oss i 
slutet för att gå igenom mer specifika övningar för bandy respektive skridskoskolan. Målet med 
utbildningen är att ledarna ska känna mer ansvar för sin grupps planering inför varje pass. De 
ledare som varit med länge har utvecklat detta, men de nya ledarna i skridskoskolan behövde mer 
hjälp.   
 
Vi har genomfört 11 ispass. Fem pass före jul och sex pass efter trettonhelgen, med uppehåll 
första söndagen vid sportlovet. I år har vi erbjudit skridskoslipning vid fem planerade datum.  
Vi har utgått från fyra grupper i skridskoskolan. Dessa har vi nivå anpassat. Det har även varit 
möjligt att byta grupper i samråd med ledarna. Vi har varvat passen med lekar och teknik 
övningar. De tre sista gångerna har vi även genomfört klubba/ boll övningar. På avslutningen 
cirkulerade vi på olika stationer: fallskärm, lek, hinderbana och klubba/boll övningar.  
 
 I bandyskolan har en del barn behövt mer övning enbart i skridskoåkning. Vi har haft två 
grupper som vi delat in i ålder och även försökt nivåanpassa. Barnen har varvat lekar med 
teknikövningar med och utan klubba/boll och matchspel. De har två gånger under säsongen haft 
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möjlighet att skjuta på en av våra ungdomsmålvakter. På avslutningen ställde tre målvakter upp 
från klubben så barnen kunde skjuta och spela match mot varandra i klubbens matchtröjor. 
 I slutet på sista passet bildade föräldrarna ”häck” som barnen åkte igenom och sedan samlades vi 
för tal, applåder, diplom och godisutdelning. 
 
 Föräldrarna har fått gemensam information om verksamheten vid två tillfällen. Vi har uppmanat 
föräldrarna att finnas på isen, och i nybörjargruppen har vi fått hjälp med att hålla barnen de 
första gångerna. Många föräldrar har visat intresse och sedan hjälpt till vid behov både i bandy o 
skridskoskolan. 
 
I bandyskolan har man vid flera tillfällen informerat om verksamheten för U9. De äldsta pojkarna 
i bandyskolan har erbjudits att prova träning med årets U9 lag. Det har startats upp en 
flickbandygrupp som haft flera träningspass utöver bandyskolan. Lördagen efter avslutningen 
fick de äldsta barnen möjlighet att delta i en bandyskole-cup anordnad av klubben och Svenska 
bandyförbundet. 
 
Vid diplomutdelningen har vi i år skickat med information om årets bandy o skridskoskola och 
om övrig ungdomsverksamhet i klubben för de yngre åldrarna. Tillsammans med utskick vid 
kommande säsongsstart hoppas vi kunna få fler av barnen att fortsätta i vår verksamhet.  
 Jag vill tacka alla barn, föräldrar och ledare på och bredvid isen som visat stort intresse och 
engagemang i genomförandet av årets verksamhet. 
 
/Birgitta Larsson ansvarig för bandy o skridskoskolan säsongen 2012/2013    
 
 

STYRELSEN 

Ännu en säsong är till ända för Jönköping Bandy IF och vi kan konstatera att föreningen lyckas 
hålla igång en livaktig verksamhet trots begränsade resurser både vad gäller ekonomi och frivillig 
arbetskraft. Vi kan ändå stoltsera med ett A-lag som slutade på plats fyra i allsvenskan södra, 
mycket bra presterat! Lite sämre gick det dock för BK, men beaktar man omständigheterna med 
brist på spelare framför allt så är slutresultatet ändå imponerande.  
 
Ungdomsverksamheten är stabil och utvecklas hela tiden tack vare engagerade ledare som lägger 
mycket tid på och utanför bandybanan. Under säsongen bildades en tjejgrupp som vi hoppas ska 
fortsätta utvecklas under nästa säsong. Flera spelare i ungdomsgrupperna har uppmärksammats 
på olika håll och flera lag har nått framgångar i olika cuper, men framförallt framhåller 
ungdomsledarna lagandan, spelglädjen och sammanhållningen som genomsyrar verksamheten – 
det är kul att spela bandy!   
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Magnus Sjöström (vice ordförande), Pelle Alzén 
(kassör), Anna Tillberg (sekreterare), Inga-Lill Dahlström, Kent Lorshag (ungdomsansvarig), 
Robert Madach (sportchef), Jan Svensson samt Ulf Svensson (suppleant). Styrelsen har haft 13 
protokollförda sammanträden och ett föreningsmöte har genomförts. 
 
 
Ekonomi 
Årsredovisningen visar även detta verksamhetsår en obalans i ekonomin. Årets förlust uppgår till 
-83 tkr, att jämföra med -22 tkr förra året. Resultatförsämringen beror på att kostnaderna ökat 
med 130 tkr, medan intäktsökningen begränsades till 74 tkr.  Vidare har bokslutsdispositioner 
försämrat resultatet med 5 tkr jämfört med förra året.  
De skulder som fanns vid årets ingång på 292 tkr har amorterats i sin helhet. Tyvärr har bristen 
på likvida medel gjort att nya leverantörsskulder uppkommit under året i samma storleksordning. 
Dessa skulder uppgår enligt detta bokslut till 295 tkr, fördelat på skulder avseende material, 
bussresor, planhyror samt avgifter till Bandyförbundet.  
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Det är absolut nödvändigt att snarast komma till rätta med obalansen i föreningens ekonomi och 
se till att intäkterna överstiger kostnaderna för att kunna göra föreningen skuldfri och på sikt 
bygga upp en viss likviditet som buffert mot oförutsedda kostnader. Detta kan bara ske genom 
att intäkterna blir större än kostnaderna de närmaste åren. 
Likvida medel uppgick till 6 tkr 2013-04-30. För närmare information om föreningens ekonomi 
hänvisas till Årsredovisningen för 2012/2013. 
 
Medlemmar och verksamhet  
Jönköping Bandy har 428 medlemmar varav 156 licensierade spelare och ledare, 160 deltagare i 
Bandy- och skridskoskolan samt 112 familje- och stödmedlemmar. 
Föreningen har under säsongen deltagit i seriespel med två seniorlag och sex ungdomslag enligt 
följande: 
A-lag i Allsvenskan Södra 
BK Jönköping i Div 1 Södra 
P 18 i div 3 
P 15 
U 13 
U 11-02 
U 11-03 
U 9 
I slutet av säsongen togs också ett glädjande initiativ till att starta ett flicklag. Vidare har ett 
veteranlag tränat en gång/vecka och deltagit i DM för veteraner. 
  
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla i föreningen som på något sätt har engagerat sig, ingen 
nämnd och ingen glömd, men utan er alla skulle inte Jönköping Bandy IF finnas! 
 
/Styrelsen  


